

● **شرق:** وکیل محمدرضا رحیمی گفته: «ممکن است برای مولک‌فار من متعقیب صادر نشود». این در حالی است که روز گذشته «محسنی‌ازکی» دادستان کل کشور از «صدور قرار مجرمیت برای آقای مولک‌فار جهت حصول امنیت‌نژاد خبر داده بود». «محمدرضا ناری» وکیل مدافع رحیمی از رسانه‌ای‌شدن موضوع صدور قرار مجرمیت برای مولکش انتقاد کرده است. او به «ایسنا» گفته: «این نحوه اطلاع‌رسانی، محکومیت و مجازات مولک من قبل از رسیدگی است زیرا مردم خبر ندارند که این یعنی چه و چه تغییراتی ممکن است در پرونده ایجاد شود». او همچنین گفته: «حق اطفال‌نظر درباره تصمیم بازپرس ندارم، ولی تا زمانی که دادستان راجع به تصمیم بازپرس اظهارنظر نکند نمی‌توان گفت که قرار مجرمیت یا قرار منع تعقیب صادر می‌شود زیرا هر دو حالت ممکن است که پیش بیاید». او معتقد است: «برای مولکش باید قرار منع تعقیب صادر شود». اتهام «محمدرضا رحیمی» به فساد مالی در ابیمنه ایران» مربوط می‌شود. «الیاس نادران» نماینده مجلس اولین نفر بود که در سال ۹۹ از دست داشتن رحیمی در این پرونده خبر داد. او از رحیمی به‌عنوان «رییس حلقه خیابان قاطمی» یاد کرد. حلقه قاطمی به گروهی اشاره داشت که با پرونده اختلاس در شرکت بیمه ایران مرتبط بود. پس از رنگ‌تر شدن اتهامات علیه رحیمی، در ۱۴۰۱ سال جاری برای اولین بار دادستان تهران از آزاد بودن رحیمی به قید وثیقه خبر داد. بر اساس حکم صادره، ۲۱ متهم پرونده بیمه ایران محکوم و پنج متهم دیگر تبرئه شدند. اتهامات و حکم رحیمی هنوز از سوی مراجع قضایی اعلام نشده است.

## آغاز به کار وبسایت استاندارد کرمانشاه

● با گذشت سه‌ماه از انتصاب ابراهیم رضایی‌بابادی به سمت استانداری کرمانشاه، سایت شخصی وی از دیروز به نشانی: [www.Rezaeibabadi.ir](http://www.Rezaeibabadi.ir) آغاز به کار کرد. نخستین مطلب قرار گرفته روی این سایت اختصاص دارد به گزارشی که به قلم استاندار خطاب به مردم کرمانشاه نوشته شده. رضایی‌بابادی گزارشی از عملکرد خود طی سه‌ماه گذشته در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی - اجتماعی و سیاسی ارائه کرده است. بخش «تماس با من» از دیگر امکانات سایت شخصی استاندار کرمانشاه است که در این طریق می‌توان مسترین اسناد و ارسال نظر به شخص استاندار برای همگان فراهم شده است.

شرق: معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه، روز گذشته در پانزدهمین اجلاس دور چهارم خبرگران برهبری حضور یافته اسرار قاچقي در حوضش در نشست خبري برهبری، گفت: انعقاد نشست موضوعي تاريخ ايراني موضوعات مربوط به روند مذاكرات ايران و دهم و ديگه‌هاي آنها با منوشم و انتشارالاه در ادامه مذاكرات از دعای خير خبرگان برهمند شوييم. به‌طور كلي جلسه بسيار خوبي بود. در غياب محمدجواد ظريف، وزير امور خارجه كه به رايان سفر كرده است در اين نشست حاضر بود. اين در حالي كه نشست كارشناسي روي پرورنده هسته‌اي ايران امروز در وين از سر گرفته خواهد بود. گفتني است اسرار ايران و ۰۸۱ در دور سوم اين مذاكرات به توافقاني دست يافتند كه به «توافق رنو» معروف شد. بر اساس اين تفاهنامه تعريم تازه‌اي عليه ايران وضع نخواهد شد. قرار است در نتيجه رسدين به توافق نهايي تمام تحريه‌ها عليه ايران از لغو دوست ريس جمهوري بارها تاكيد كرده در راستاي اين توافق حقوق هسته‌اي ايران هم به رسميت شناخته خواهد شد. عباس اسرار همچنين روز گذشته در نشست پرسش و پاسخي كه با سؤالي سنجي دانشگاه علم و فرهنگ بر گزار شدند، بود به سؤالات دانشجويان و خبرنگاران پاسخ داد. معاون وزير خارجه ايران با تاكيد بر اينكه نگاه ما به موضوع هسته‌اي ياديد به نگاهي ملي تبديل شود، گفت: آنچه به تعليق غبي ساري به دليل اختلاف در اين زمان تجربه خوبي نموده ام در عين تجربه نيمه‌مختلف بود. ما بايد اين تجربه را مي كرديم كه براي خودمان ياديد را لحاظ داشته باشيم. او با اينكه موضوع هسته‌اي را ياديد را

روایه استقلال و عزت کشور نگه کرد، گفت: ما در واقع در این مذاکرات تا ۳۱ کشور مذاکره می‌کنیم و نه شش کشور و در این مذاکرات آنچه که به‌خطر آن استادهای غنی‌سازی نیست بلکه عزت و استقلال‌مان است. قدرت ایران به توانایی‌اش برای نه گفتن است. استانداردهای است» (در عین حال تأکید کرد: «ما اگر هسته‌های را در سطح مسایل داخلی وارد کنیم برخی مسایلی پیش می‌آید که در این مدت پیش آمده عراقی در ادامه گفت: لغو تحریم‌ها به سراسر افغانستان و طبق زمانبندی اعلام‌شده پیش می‌رود. به نظرش ایستادن او در پاسخ به پرسش دانشجوی دیگری درباره کارگزاران استقلال و عزت کشور به‌طور محسوس مجلس را «نگینت» کرد.

## مواضع محمدنبي حبيبي و کاشفي متفاوت است

(خانه احزاب) از «نبش قبر» تا «ترس»

کارگزاری، ویژه مناسبی برای فعالیت دوباره «خانه احزاب» خواهد بود چراکه «خانه احزاب» هیچ‌گاه تعطیل نشده که دوباره، یونسف بازگشایی شود، در واکنش به اظهارات «حیدری» گفت: «این حرف‌ها را سر ترس و گرانگی است و نشان می‌دهد» «صاد بگیریم که نظر مخالف را تحمل کنیم و باهم گفت‌وگو داشته باشیم و «خانه احزاب» برای تمرین همین تعامل است» عضو هیئت مشترک با افتخار از بهر کارگری و نواز «نیش قیبر» برای احزاب «خانه احزاب» از سوی یونسف ادامه داد: «این حرف‌ها تازه نیست. در گذشته هم می‌گفتند که اصلاحات مرده است اما دیدیم که نتیجه انتخابات ۲۴ خرداد ۱۳۸۶ قوت‌گرمی خورد. اینکه ما در نیایی اسیر ترش، تعامل و گفت‌وگو نمی‌زنیم اما در جهت حذف ریزش از

دانشجویان در ادامه خطاب به عراقی گفت: ای مری‌های داخلی هیچ‌گاه دلسرد نشوید که این گفته وی را تسلیح‌های مکرر دانشجویان مواجه شد. در ادامه یکی دیگر از دانشجویان گفت: مقام‌مظلم‌پسری درباره توافق ژنو فرموده‌اند که این توافقنامه ابراهیمی دارد و ابراهیم اصل آن این است که در این توافقنامه قید شده یا درباره همه چیز توافق می‌شود یا اینکه توافقی صورت نمی‌گیرد و همه اینها منوط به موافقت آمریکا شده است، که عراقی پاسخ داد: «از شما خواهش می‌کنم آنچه مطمئن هستید را به کسی نسبت ندهید این صحبت به این شکل وجود ندارد و ایشان اظهار نظر می‌کنند این شکل نظر از ایشان همان‌هایی است که به نمایندگی‌های مختلف گفته شده و همه از آن مطلع هستند. دیگری بوده‌اند که چنین تعبیری داشته‌اند اما من چنین تعبیری از ایشان شنیده‌ام اگر شما سندن آن را بپذیرید قطعاً محل گفت‌وگو می‌شود. عراقی بعد به پاسخ خود در این پرسش که طرف مقابل در برابر ایران که همه تعهدات خود در توافقنامه ژنو پاینده بوده است چگونه عمل خواهد کرد گفت: «تهداتی که بر اساس توافق ژنو در کم‌ال مربوط به طرف‌های آمریکایی و اروپایی می‌شده است عمل شده است. آنها دستورالعمل‌ها را از رایه کردند و تحریم‌هایی که باید برمی‌داشتند را برداشتند و در جای که باید قوانین خود را اصلاح می‌کردند این کار را انجام دادند و مشکلاتی وجود داشته باشد موردی است که در کمیسیون مشترک درباره آنها بحث می‌کنیم اما آنها تاکنون به تعهدات خود عمل کرده‌اند»

می‌کنیم، پسندیده نیست» کاشفی همچنین گفت: «آنها را انسجام احزاب اصلاح طلب بگرنند. در دوره‌های پیشین «خانه احزاب» نیز انتخابات را از بی‌سوال می‌پزدند. ادعاهایی که دربار ما در انتخابات دوره چهارم سوم و چهارم مطرح کردند، درست نیست» او استدلال آن موجود است، سازمان‌های پایه قاعده کار جمعی را می‌پزد بزرند» و درباره شرایط کنونی «خانه احزاب» نیز گفت: «کمیت‌های برای برگزاری انتخابات مجمع ششم «خانه احزاب» شکل گرفته که کارش را ادامه می‌دهد اما امیدوار بودیم که در اسفند ماه این اتفاق رخ دهد اما بنا به دلایلی این کار حاصل نشد و طبیعتاً به سال بعد موکول می‌شود» و همچنین از آخرین مجمع عمومی «خانه احزاب» هم ۱۶ مهر ۱۳۸۸ تشکیل شد و «حسین کاشفی» از حزب مشارکت ایران اسلامی، به‌عنوان رئیس آن انتخاب شد اما سال ۹۰ که «خانه احزاب» قصد داشت پس از پایان دوره دو ساله انتخابات برگزار کند، وزارت کشور دولت دهم، مشکلات قانونی و عدم تمدید پروانه» را دلیل عدم صدور مجوز برگزاری انتخابات به این تشکل صنفی عنوان کرد.

الشرق ۸۸۶۴۰۲۶۰  
sharghline@sharghdaily.ir  
بیامک: ۳۰۰۴۶۹۹

● لطفاً درج کنید که مدارس تیزهوشان خصوصاً اختاره قرار بود برای ورودی سال اول نظری بین تمامی دانش آموزان معدل بالای سوم راهنمایی مدارس شهر، آزمونی برگزار کند اما شنیدیم می خواهند این آزمون را فقط بین دانش آموزان خودشان برگزار کنند تا از دانش آموزان قوی تر دیگر مدارس، کسی پذیرش نشود. لطفاً دولت و وزارت آموزش و پرورش جلوی این اقدام تبعیض آمیز را بگیرد.

● عازرته از شما درخواست دارم به رییس سازمان زیباسازی شهرداری تهران بخوابد حتما اگر می خواهید به سالنامه مردم از ایشان در آهنگسان خاطرات خوبی بماند اولین اولویت کارشان بحث ساماندهی و زیباسازی میدان امام خمینی درمنطقه ۱۲ (توپخانه سابق) باشد واقعا وضعیت این میدان تاریخی جزو آثار باستانی کشور و سفاک و وحشتناک است و متأسفانه نه رسانه ها نه شورای شهر و نه شهردار تهران به چنین موضوع مهمی رسیدگی می کنند

● مدتی پیش مطلبی در روزنامه چاپ کرده بودید با عنوان تعریض خیابان به سود خودرها، اما متأسفانه مدتی است که شهرداری به خصوص شهرداری منطقه سه در خیابان هدایت، دروس، یخچال تمام درختان را از بین برده، علاوه بر این دارند تمام باغچه‌های پیاده‌روها را حذف می‌کنند

● در مورد پرداخت یارانه سال ۹۳ پیشنهاد می‌کنم به سه دهک اول مطابق قیسل و ماهانه به دهک چهارم پنج هر دومه معادل یکماه و به دهک شش و هفت هر سنامه معادل یکماه یارانه پرداخت شود. چون همان طور که می‌دانید تبعات روانی حذف ناگهانی زیاد است البته تشویق برای این‌تایم‌نکردن واجب است. به امید عبور از دوران پوپولیسم یارانه‌ای.

● طبق اعلام رئیس محترم مرکز آزمون دانشگاه پیامنور، پرونده بود در آزمون فراگیر کارشناسی دانشجو ۱۳۸۷ (۹۶) این دانشگاه در حدود ۴ هزار و ۲۰۰ نفر پذیرفته شوند. در حالی که شاهد بودیم سازمان سنجش تنها برای ساله در حدود ۴ هزار و ۶۰۰ نفر را به عنوان پذیرفته‌شدگان این دوره اعلام کرد. نظر به ظرفیت اعلامی توسط رئیس مرکز آزمون این دانشگاه، تا به امروز متأسفانه هیچ‌ک از متوسلان این دانشگاه حاضر به پاسخگویی در مورد علت این اختلاف حدود چهارهزارنفری نبوده. بازتوجه به ظرفیت خیلی پایین رشته ار آزمون این دوره و مشخص بخشی از این ظرفیت‌ها به به هم‌افزایی غییر آزاد، انتظار می‌رفت که این دانشگاه اقدام به پیاده‌سازی ظرفیت کند که تا به امروز این دانشگاه نسبت به این موضوع هیچ‌گونه واکنشی نشان نداده است.

# سامسونگ

## SAMSUNG

### تا ۴/۵ میلیون تومان

### در هنگام خرید عیدی بگیرید

# عیدانه تلوزیون سامسونگ

نقطه برای مدت محدود

55F8880

قیمت مصرف کننده: ۸,۸۰۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان

60F8880

قیمت مصرف کننده: ۱۲,۹۰۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۲,۰۰۰,۰۰۰ تومان

65F8880

قیمت مصرف کننده: ۱۵,۹۰۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۲,۰۰۰,۰۰۰ تومان

LED TV SERIES E 75F8000  
پردازشگر چهار هسته ای - تعامل هوشمند - تنظیم نور تطبیق فوق پیشرفته 30 - Full-HD  
- اشترک گذاری - انعکاس هوشمند - پیکل فوق شفاف - WiFi داخلی - دوربین با قابلیت پنهان  
شوندگی - پخش هوشمند

قیمت مصرف کننده: ۲۹,۹۰۰,۰۰۰ تومان

عیدانه سامسونگ: ۴,۵۰۰,۰۰۰ تومان

46F6850

قیمت مصرف کننده: ۴,۱۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۷۰۰,۰۰۰ تومان

46F7770

قیمت مصرف کننده: ۵,۷۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۱,۲۰۰,۰۰۰ تومان

46F8880

قیمت مصرف کننده: ۶,۲۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۱,۲۰۰,۰۰۰ تومان

55F6350

قیمت مصرف کننده: ۵,۴۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۸۰۰,۰۰۰ تومان

55F6450

قیمت مصرف کننده: ۵,۹۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۸۰۰,۰۰۰ تومان

55F7770

قیمت مصرف کننده: ۸,۲۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان

40F7770

قیمت مصرف کننده: ۳,۹۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۵۰۰,۰۰۰ تومان

46F5550

قیمت مصرف کننده: ۲,۸۵۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۳۰۰,۰۰۰ تومان

46F5570

قیمت مصرف کننده: ۲,۹۱۵,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۳۰۰,۰۰۰ تومان

46F5590

قیمت مصرف کننده: ۳,۰۶۹,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۳۵۰,۰۰۰ تومان

46F6350

قیمت مصرف کننده: ۳,۳۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۵۰۰,۰۰۰ تومان

46F6450

قیمت مصرف کننده: ۳,۸۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۵۰۰,۰۰۰ تومان

40F5550

قیمت مصرف کننده: ۲,۱۴۵,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان

40F5570

قیمت مصرف کننده: ۲,۲۲۷,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان

40F5590

قیمت مصرف کننده: ۲,۳۱۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان

40F6350

قیمت مصرف کننده: ۲,۳۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان

40F6450

قیمت مصرف کننده: ۲,۶۹۰,۰۰۰ تومان  
عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان

40F6850

قیمت مصرف کننده: ۳,۲۹۰